ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa para Locação de Palco, Pavilhão,
Tendas, Portal, Banheiro Químico, grades de Segurança, Sonorização
da rua e do Pavilhão para atender as necessidades do Evento da Festa
de Padroeiro do Município de São Sebastião de Lagoa de Roça/PB
que se realizará entre os dias 10 a 20 de Janeiro de 2015
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00029/2014.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de
Lagoa de Roça: 02130.13.392.2006.2021 - 3390.39.0000 OUTROS
SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA VIGÊNCIA: 180
(dias) PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São
Sebastião de Lagoa de Roça e: CT Nº 0001/2015 – 07/01/2015 -
Alexandre Laurentino da Silva-ME  R$ 58.550,00 e CT Nº 0002/2015
Denise Moura do Nascimento-ME R$ 11.600,00: 07/01/2015

PUBLICAR:

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 20.10.14

 - Diário Oficial da União - 20.10.14

 - Diário Oficial do Estado - 20.10.14

 - Jornal A União - 20.10.14

 - www.lagoaderoca.pb.gov.br - 20.10.14